令和６年 12 月 24 日

 養父市議会議長 谷 垣  満 様

                      総務文教常任委員会

委員長 西 田 雄 一

委員会審査報告書

 令和６年12月４日、本委員会に付託された事件は、審査の結果、下記のとお

り決定したので、養父市議会会議規則第 101 条の規定により報告します。

記

１ 審査年月日

令和６年 12 月６日（金）、10 日（火）

２ 審査結果

議案番号 事  件  名 審査結果

議案第 51 号
養父市立全天候運動場及び養父市都市公園施

設の指定管理者の指定について

原案可決

すべきもの

（別紙）審査内容等報告書

（別紙）

総務文教常任委員会 審査内容等報告書

議案第 51 号 養父市立全天候運動場及び養父市都市公園施設の指定管理者の

指定について

【質疑】 市の指定管理委託料としては高額な案件であり、３年という指定期

間では、指定管理者の事業実施や能力発揮のためには短いのではな

いか。

【答弁】 指定管理者制度に関する基本方針により、新たに指定する場合は指

定の期間は３年としている。